
PÁGINA 1

            www.silvajardim.rj.gov.br               Número 332                14 de Abril de 2023                                                      

SEÇÃO I - TERMOS
Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete da Prefeita
Rua Luiz Gomes, nº 46 - Centro - Silva Jardim - RJ CEP. 28.820-000
Tel.: (22) 2668-1118                                   CNPJ 28.741.098/0001-57

http://www.silvajardim.rj.gov.br       

Processo nº 9486/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MAIRA BRANCO MONTEIRO, Prefeita Municipal, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e;

Considerando os pareceres exarados pela Procuradoria

Geral do Município (fls. 142 a 147 e 653);

Considerando a  Ata  constante  às  folhas  números

622/623;

Considerando o Termo de Adjudicação acostado à folha

655;

Considerando o  parecer  exarado  pela  Controladoria

Geral do Município (fls. 644/648);

RESOLVE:

HOMOLOGAR a  Licitação  por  Pregão  Presencial  para

Sistema de Registro de Preço Nº 15/2023 - SEMSP, que tem por objeto a aquisição de uniformes

para atender as necessidades da Guarda Civil Municipal, no valor total de R$ 179.093,00 (Cento

e  setenta  e  nove  mil  e  noventa  e  três  reais),  em favor  das  empresas  LUZA SERVIÇOS E

COMÉRCIO  EIRELI  ME,  CNPJ  08.836.146/0001-83,  no  valor  de  R$  119.415,60  (Cento  e

dezenove mil, quatrocentos e quinze reais e sessenta centavos), EBS COMÉRCIO, SERVIÇOS E

REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ 36.349.072/0001-96, no valor de R$ 55.627,40 (Cinquenta e

cinco mil, seiscentos e vinte e sete reais e quarenta centavos) e JG TECH COM. E PRESTAÇÃO

DE  SERV.  ALIMENTÍCIO  E  GRÁFICOS  LTDA,  CNPJ  08.145.825/0001-06,  no  valor  de  R$

4.050,00 (Quatro mil e cinquenta reais). 

Em, 14 de abril de 2023.

Maira Branco Monteiro
Prefeita



PÁGINA 2

            www.silvajardim.rj.gov.br              Número 332                14 de Abril de 2023                                                



PÁGINA 3

            www.silvajardim.rj.gov.br               Número 332                14 de Abril de 2023                                                      


		2023-04-14T16:34:06-0300




